[image: image1.jpg]%@ o Esm comp 0eg 3 coggs eeoogs

B W B OHCH Ik H D

C类

                                   公开
海教体函〔2023〕321号
关于政协勐海县十五届二次会议

第39号提案的答复
李金伟委员：

您提出的《关于勐海镇天伟小学校址定属问题暨运动场使用的建议》已收悉，现答复如下：

勐海县勐海镇天伟小学，位于勐海城东部，勐海至景洪路段9公里处，是一所以傣族学生为主体民族的村级半寄宿制完全小学，学生中有傣族、哈尼族、汉族、拉祜族、回族等多种民族，服务于勐海镇曼尾、曼短两个村委会的23个村民小组、工业园区和部分城镇周边农民工儿童。学校占地面积32亩，其中总建筑面积5448.8平方米，教学楼4047.4平方米，学生宿舍1042平方米，食堂面积244.4平方米，厕所面积115平方米。

[image: image2.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

勐海镇天伟小学建设用地于2012年11月13日办理《中华人民共和国国有土地使用证》海国用（2012）第000678号使用面积21142.6平方米，约32亩，按照土地证用地范围显示，岩温章、岩温拉两家建筑物均在学校用地范围，产权、地界明晰，并不存在地址模糊不清的问题，后期出现学校与岩温章、岩温拉土地纠纷，几经历任领导召开专题会、现场办公会均未能达成一致意见。截至目前已成为历史遗留问题，勐海县教育体育局已成立专班，进行专项办理，但是一直以来无法与岩温章、岩温拉两家人达成一致意见，短期内难以解决好你提出的意见建议。

感谢您对教育工作的关心和支持。

联系人及电话：彭文明  13388814868
勐海县教育体育局

                                2023年10月9日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委。